

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Малый пр. д.64/13 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи семьсот двадцать рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,6		34 720,75
ЖЭС-2					2,3		31 784,01
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка) БП-00015788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) БП-00016183 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1,2	13 005,89	15 607,07
				кг	140	9,82	1 374,80
				кг	50	13,73	686,50
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка) БП-00016323 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	1,1	14 706,31	16 176,94
				кг	140	16,64	2 329,60

Прямые затраты по разделу:	15 065,18
Накладные расходы по разделу:	7 151,77
Сметная прибыль по разделу:	4 269,72
НДС 20% по разделу:	5 297,33
Итого по разделу, включая НДС:	31 784,01

ЭТУ					1,3		2 936,74
3	1	Смена фотореле БП-00013297 Фотореле ФР 601	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	11 277,60	1 127,76
				шт	1	270,00	270,00
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00015410 Лента монтажная 12*0,55 прямая (25м) 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	1,2	1 507,48	1 808,98
				м	3	12,32	36,96
				м	12	13,30	159,60
				м	12	18,16	217,92

Прямые затраты по разделу:	1 471,45
Накладные расходы по разделу:	566,61
Сметная прибыль по разделу:	409,22
НДС 20% по разделу:	489,46
Итого по разделу, включая НДС:	2 936,74

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

16 536,63
7 718,38
4 678,94
5 786,79
34 720,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.